深圳瑞捷工程咨询股份有限公司

关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项报告

按照《上市公司监管指引第 8 号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》(中国证券监督管理委员会公告[2022]26 号

文）及其他相关规定，公司 2021 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况如下表所示：

2021年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：深圳瑞捷工程咨询股份有限公司                                                                            金额单位：人民币万元

非经营性资金占

用
资金占用方名称

占用方与上市公

司的关联关系

上市公司核

算的会计科

目

2021 年期初占

用资金余额

2021 年度占用累计发

生金额(不含利息)

2021 年度占用资

金的利息(如有)

2021 年度偿还

累计发生金额

2021 年期末占

用资金余额

占 用 形

成原因
占用性质

现大股东及其附

属企业

- - -
- - - - - - -

前大股东及其附

属企业

- - -
- - - - - - -

总  计 - - - - - - - - - -

其它关联资金往

来
资金往来方名称

往来方与上市公

司的关联关系

上市公司核

算的会计科

目

2021 年期初往

来资金余额

2021 年度往来累计发

生金额(不含利息)

2021 年度往来资

金的利息(如有)

2021 年度偿还

累计发生金额

2021 年期末往

来资金余额

往 来 形

成原因
往来性质

大股东及其附属 - - - - - - - - - -

企业 - - - - - - - - - -

上市公司的子公司

及其附属企业

深圳瑞生工程研

究院有限公司
子公司 其他应收款 6.85  1,455.90  - 7.16  1,455.59

资 金 拆

借
非经营性

深圳瑞诚工程科

技有限公司
子公司 其他应收款 2,393.48  3,439.18  - 5,839.11  -6.44

资 金 拆

借
非经营性

武汉瑞云捷工程

技术有限公司
子公司 其他应收款 -  1,665.77  - 888.52  777.25

资 金 拆

借
非经营性

关联自然人及其

控制的法人

- - - - - - - - - 非经营性

- - - - - - - - - 非经营性

其他关联人及其

附属企业

- - -
- - - - - - 非经营性

总  计    2,400.33 6,560.85 - 6,734.79 2,226.40

法定代表人：黄新华                               主管会计工作负责人：张剑辉                                   会计机构负责人：黄晟

特此报告。

深圳瑞捷工程咨询股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 25 日